РЕСПУБЛИКА КРЫМ
РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗИМИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  221
от  28 октября  2020г
с.Зимино

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]   О рассмотрении протеста прокуратуры Раздольненского района от 26.06.2020 № Исорг-20350020-1098-20/-20350020 на постановление Администрации № 16  от 24.01.2020   «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление водных объектов, находящихся в собственности муниципальных образований, в пользование на основании договоров водопользования»

[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5]      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Зиминское сельское поселение, рассмотрев протест  прокуратуры Раздольненского  района  от  26.06.2020 № Исорг-20350020-1098-20/-20350020 на постановление Администрации № 16  от 24.01.2020   «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление водных объектов, находящихся в собственности муниципальных образований, в пользование на основании договоров водопользования»,
Администрация Зиминского сельского поселения    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Протест прокуратуры  Раздольненского района от   26.06.2020 № Исорг-20350020-1098-20/-20350020 на постановление Администрации № 16  от 24.01.2020  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление водных объектов, находящихся в собственности муниципальных образований, в пользование на основании договоров водопользования»    удовлетворить.

2. Постановление Администрации Зиминского  сельского поселения № 16  от 24.01.2020  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление водных объектов, находящихся в собственности муниципальных образований, в пользование на основании договоров водопользования»   отменить.

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Зиминского сельского совета, расположенном по адресу: с. Зимино, ул. Гагарина, 33  и  на официальном сайте Администрации Зиминского сельского поселения в сети Интернет Зиминское- сп.рф./.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Зиминского сельского совета- главу Администрации Зиминского сельского поселения..

Председатель Зиминского сельского
совета – глава Администрации
Зиминского  сельского поселения:                                      С.В.Канцелярук

image1.wmf